Stan sanitarny Wiednia w obecnej chwili nie pozostawia nic do życzenia.

### SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty, wywieszane w sali poczekalnej sądu.

41. Wyciąg z akt rejentalnych Jana Kamockiego, reagenta w Łodzi, Nr. 1745. Dnia 2 (14) listopada 1885 r. stawił się kupiec Jerzy Werner, kawaler, mieszkaniec miasta Tomaszowa i Laura Peni, z domu Boesen, wdowa po Karolu Peni, zamieszkała w Łodzi, i zawarli umowę przedślubną treści następującej: Majątek posiadany obecnie przez każde z nich stanowić będzie wyłączną jego

własność, majątek zaś nabyty podczas pożycia małżeńskiego stanowić będzie wspólną ich własność. Jerzy Werner oświadczył, iż posiada gotówką 500 rs.; Laura Peni oświadczyła, że majątek jej składa się z 1,000 rs. gotówką i różnym sprzętem domowym i t. p. na 2,000 rs.

42. Wyciąg z akt rejentalnych Szymona Landana, reagenta w Warszawie, Nr. 1593. Dnia 29 października (10 listopada) 1885 roku stawił się: Wiktoryja Gabryela Wolberg, panna, działająca w asystencji ojca swego Adolfa Wolberga, doktora medycyny, oboje zamieszkała w Łodzi, i Samuel Aron Silberbaum, farmaceuta, zamieszkały w Łodzi i zawarli umowę przedślubną treści następującej: Majątek posiadany obecnie przez